PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 008/2023
EDITAL CONVOCAÇÃO TESTE DE APITIDÃO FÍSICA - TAF

CONCURSO PÚBLICON° 01/2023

A Presidente da Comissão do Concurso Público de Prefeitura de Laranjeiras do Sul/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA - TAF, conforme segue:

Art. 1º - A prova prática será realizada na data de 28 DE OUTUBRO DE 2023, conforme relação abaixo.

Art. 2º - O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF, será aplicado ao cargo de: VIGILANTE PATRIMONIAL
Para a Avaliação de Aptidão Física, o candidato deverá:
a) apresentar documento oficial de identificação com foto (original), conforme estabelecido no subitem 10.5.1;
b) apresentar–se trajado adequadamente, com roupa própria e adequada à prática de atividades físicas ou
desportivas;
c) apresentar o atestado médico previsto no subitem 14.8 deste Edital, sob as penas previstas no mesmo item
editalício.

Art. 3º - Quanto a EDITAL CONVOCAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF, cabe recurso à Fundação de Apoio
ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação
deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00hs do dia 24/10/2023 até as 23:59hs do dia
25/10/2023, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                     Laranjeiras do Sul-PR, 23 de outubro de 2023.

ANA PAULA GONZATTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 148/2023

http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

CARGOS: VIGILANTE PATRIMONIAL

DATA: 28/10/2023
LOCAL: GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES LARANJINHA
ENDEREÇO DO LOCAL: PRAÇA JOSÉ NOGUEIRA DO AMARAL, S/Nº , CENTRO.
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 13HS E 15 MINUTOS
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13 HS E 40 MINUTOS

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

219400 DOUGLAS MARCEL BATISTA DA SILVA 64.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

219930 EDIONARO COSTA 50.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

218369 EMERSON DE MATTIA 66.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

220410 GABRIEL DA SILVA HUZAR 60.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

219569 GEOVANE PAZINI 60.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

218017 ITAMAR RODRIGO SMANIOTTO 68.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

220970 JAIME GERALDO DOS SANTOS JUNIOR 52.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

220336 JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 50.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

221216 JOSE MARCIO OLIVEIRA 52.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

220436 JULIO ANDERSON MAURER 66.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

220917 KELBER JOSÉ DE ALMEIDA 56.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

221200 RAFAEL LUBAS 50.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL

220237 VALDIR DE OLIVEIRA CASTRO 60.00 APROVADO VIGILANTE PATRIMONIAL